
     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

III SETTORE
LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA DEL CAPOSETTORE N. 27 / 2016

OGGETTO:  REGOLAMENTAZIONE  VIABILITÀ  PER  CAMPAGNA  PROMOSSA 
DALL'UNICEF  ITALIA DENOMINATA "L'ORCHIDEA DELL'UNICEF  PER  I 
BAMBINI" CHE CONSISTE NELLA DISTRIBUZIONE DI UNA PIANTINA IN 
VASO  DI  ORCHIDEA,  IN  PIAZZA  COSTITUZIONE  -  CAPOLUOGO.
PERIODO:  DALLE  H.  8,00  DI  SABATO  30/04/2016  ALLE  H.  20,00  DI 
DOMENICA 1° MAGGIO 2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-  Visti  gli  art.  6,  7,  157,  158  e  159  del  Nuovo  Codice  della  Strada  ed  il  relativo 
Regolamento di Esecuzione e di Attuazione;

-   Vista  la  richiesta  prot.  N°  4025  del  09.03.2016  e  integrazione  prot.  N° 6062 del 
13.04.2016 da parte dell'UNICEF Italia – Sede Operativa  Via E. Torricelli ,1 - 31020 
Villorba  (TV)  tel.0422/609945, intesa  ad  ottenere  uno  spazio  per  promuovere  la 
manifestazione dal titolo “L’Orchidea dell’UNICEF  per i bambini”, per  mq  25  (due 
parcheggi) nelle giornate di sabato 30.04.2016 e domenica 01/05/2016; 

-   Ritenuto opportuno adottare il presente provvedimento a salvaguardia della sicurezza 
delle  persone  e  delle  cose  al  fine  di  consentire  il  regolare  svolgimento  della 
manifestazione;

ORDINA

Per le giornate dalle ore 8:00 di sabato 30.04.2016 fino alle ore 20:00 di domenica 
01/05/2016 in Piazza Costituzione, viene vietata la sosta con rimozione forzata,  in 
n° 2 parcheggi a “sosta libera” ed in specifico ai primi due stalli di fianco al parcheggio, 
istituito e riservato ai  taxi,  sul lato parallelo a via  A.  Moro  a  Casalgrande,  per lo 
svolgimento della campagna promozionale denominata “L’Orchidea dell’Unicef per i  
bambini”.    
 

I veicoli in sosta nei luoghi e nei tempi sopra indicati, verranno rimossi.

Gli Organizzatori e gli Operatori della Polizia Municipale, al fine di consentire l’ottimale 

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

svolgimento della manifestazione e per motivi di sicurezza e di salvaguardia di persone 
e  cose potranno apportare le dovute modifiche alla viabilità.

Resta  a  carico  degli organizzatori  l’installazione  dell’apposita  segnaletica  stradale 
secondo  le  norme  del  N.C.d.S.  e  del  relativo  Regolamento  di  Esecuzione  e  di 
Attuazione;

E’  fatto  obbligo  a  chiunque  spetti  di  osservare  e  fare  osservare  il  presente 
provvedimento. 

Lì, 20/04/2016 IL RESPONSABILE
SORRIVI CORRADO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


